

KANDYDACI PiS DO RADY MIASTA KROSNA, OKRĘG NR 2

dzielnice Białoźbrzezi i Zawodzie, osiedla: Południe, Turaszówka i Tysiąclecia



Krzysztof BABINETZ

MIEJSCE 1 NA LIŚCIE NR 10

43 lata, politolog, pracownik Muzeum Podkarpackiego w Krośnie, przewodniczący Zarządu Osiedla „Południe”, organizator akcji pomocowych także w innych dzielnicach Miasta, aktywnie zabiega o realizację postulatów Mieszkańców, działa w Klubie „Gazety Polskiej”, przewodniczący Zarządu PiS Miasta Krosna.



Agnieszka CZEKAJ

MIEJSCE 2 NA LIŚCIE NR 10

43 lata, absolwentka Akademii Pedagogicznej w Krakowie, mężatka, syn Paweł, nauczycielka w „Mechaniku”, członek NSZZ „Solidarność”. Zaangażowana w sprawy młodzieży, jest współorganizatorem akcji charytatywnych i kulturalnych w szkole, promuje zdrowy styl życia i aktywne spędzanie wolnego czasu.



Magdalena JÓZEFczyk

MIEJSCE 3 NA LIŚCIE NR 10

42 lata, mąż Krzysztof, dzieci Witold i Karolina, mgr z zakresu zarządzania działalnością gospodarczą, pracownik administracji w krośnieńskiej „Naftówce”, od 2015 r. członek Rady Osiedla „Tysiąclecia”, działacz społeczny na rzecz osób uzależnionych, aktywna w ruchach i stowarzyszeniach katolickich.



Paweł KRZANOWSKI

MIEJSCE 4 NA LIŚCIE NR 10

46 lat, mgr inżynier ochrony środowiska, dyrektor ds. technicznych w Polskiej Spółce Gazownictwa – oddział Krosno, projektował i nadzorował inwestycje w branży gazowniczej, członek Rady Społecznej Szpitala w Krośnie, przewodniczący Klubu Radnych PiS Miasta Krosna. Żona Beata, córki: Zuzanna i Ewa.



Aneta LEŚNIAK

MIEJSCE 5 NA LIŚCIE NR 10

38 lat, absolwentka Wyższej Szkoły Dziennikarskiej, Szkoły Wyższej Psychologii Społecznej w Warszawie. Stażystka „Polityki” oraz „Nowego Dziennika” w USA. Autorka pracy o godności ludzkiej, organizatorka kampanii społecznych. Pracuje w krośnieńskim Szpitalu. Szczęśliwa mama dwóch córek.

*Doświadczenie
i skuteczność
dla Krosna*



Lucyna OPOŃ

MIEJSCE 6 NA LIŚCIE NR 10

55 lat, nauczyciel dyplomowany, długoletni pracownik oświaty, członek NSZZ „Solidarność”. Zaangażowana w działalność społeczno-charytatywną. Członek Zarządu Koła Hospicyjno-Charytatywnego w Krośnie oraz Stowarzyszenia Krośnieńskie Forum Samorządowe. Mężatka, ma dorosłego syna.



Adam PRZYBYSZ

MIEJSCE 7 NA LIŚCIE NR 10

48 lat, doktor nauk o kulturze fizycznej, były lekkoatleta – sportowiec 2001 r. w Krośnie. Pracownik naukowy PWSZ w Krośnie. Od 2007 r. zaangażowany w sprawy Osiedla „Tysiąclecia”. Od 2011 r. członek Rady Parafialnej przy krośnieńskiej Farze, od 2014 r. Radny Miasta Krosna, żonaty, ma trzech synów.



Henryk RESPOND

MIEJSCE 8 NA LIŚCIE NR 10

61 lat, mgr inż. górnik, były nauczyciel krośnieńskiej Naftówki i dyr. Gastronomika w Iwniczu-Zdroju, radny i wiceprezydent Krosna III kadencji, członek Stowarzyszenia Rodzin Katolickich AP, przewodniczący Rady Osiedla „Turaszówka”, członek PiS. Żona Bożena – pedagog, mają trójce dzieci i dwóch wnuków.



Marian SOBUTKA

MIEJSCE 9 NA LIŚCIE NR 10

67 lat, mgr biologii. Wieloletni dyrektor w administracji państwowej. Założyciel „Solidarności” w Woj. Stacji Ochrony Roślin. Wielokrotny przewodniczący Zarządu i Rady Dzielnic „Zawodzie”. Aktywny członek Akcji Katolickiej, bezpartyjny. Żonaty, trójce dzieci mieszkających z rodzinami w Krośnie.

Adam Skiba

Kandydat PiS na Prezydenta Miasta Krosna



Jerzy BORCZ

KANDYDAT Z KROSNA NA RADNEGO SEJMIKU WOJ. PODKARPACKIEGO